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Ansökan om att bli bidragsberättigad förening - Alla 
tillsammans i Danderyd

Ärende
Den nybildade föreningen ”Alla tillsammans i Danderyd” har inkommit 
med en ansökan om att bli en bidragsberättigad förening i Danderyds 
kommun.
Alla tillsammans i Danderyd bildades 7 mars 2018 och har 28 medlemmar. 
Föreningen har antagit stadgar. Se bilaga.
Föreningen har sitt säte i Danderyds kommun och dess ändamål är att arbeta 
för att nyanlända i Danderyd får en bra integration och attraktiv fritid. 
Föreningen avser att arbeta tillsammans med företag och myndigheter. 
Föreningen är religiöst och politiskt obunden.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar godkänna föreningen ”Alla tillsammans 
i Danderyd” som bidragsberättigad kulturförening

Bildnings- och omsorgsförvaltningens utredning

Bidrag till föreningen torde falla under bidrag till Kulturföreningar då de 28 
medlemmarna är över 25 år.

Regler för att bli bidragsberättigad kulturförening:

 är demokratiska och öppna för alla.

 är en ideell förening och bedriver en kontinuerlig och utåtriktad kulturell 
verksamhet.
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 har huvuddelen eller väsentliga delar av sin verksamhet förlagd till 
Danderyds kommun.

 har antagna stadgar, ansvarig styrelse och revisorer.

 har minst 10 aktiva medlemmar. Som medlem räknas den som betalat den 
av föreningen fastställda medlemsavgiften för senast avslutat 
verksamhetsår.

 har ett syfte och en verksamhet som överensstämmer med kultur- och 
fritidsnämndens målsättning.

 erhåller ej driftbidrag från annan förvaltning i Danderyds kommun.

Underlaget till ansökan visar att föreningens syfte etc. stämmer överens med 
Danderyds kommuns regler för att bli bidragsberättigad förening.

Föreningen torde kunna bli ett bra komplement till den sedan 1 år tillbaka 
lyckade satsningen av socialkontoret ”Välkomstcenter för nyanlända” som är 
förlagd till Danderyds bibliotek, Mörby centrum. 

Göran Hedström Kerstin Hassner
t.f. Bildningsdirektör Kultur och bibliotekschef

Handlingar i ärendet: 
Protokoll fört vid bildande av föreningen Alla tillsammans i Danderyd
Stadgar för Alla tillsammans i Danderyd

Expedieras
Föreningen Alla tillsammans i Danderyd
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